
BOSNA I HECEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVTNE
PARLAMENT FEDERACIJE
Dom naroda
Broj: 02lc-l I -799124-l
Sarajevo, 26.4.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 39/14 i 59/22), Pravilnika o javnim nabavkama u Domu naroda
Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02lc-l1-851123 od20.2.2023. godine, na preporuku

Komisije za provodenje postupaka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine, broj: 02121-11-799124-1 od24.4.2024. godine, u postupku javne nabavke za pruZanje
usluga hotelskog smje5taja za delegate Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,
sekretar Doma narodaje donio

ODLUKU
o dodjeli ugovora

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupaka javne nabavke u Domu naroda
Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02121-11-799124-l od24.4.2024. godine iUgovor
za iavnu nabavku pruLanja usluga hotelskog smje5taja za delegate Doma naroda Parlamenta Federacije
Bosne i Hercegovine, dodjeljuje se ponudadu Hotel ,,MOD*, Hamdije Kre5evljakovida br. 4-8,
Sarajevo, ponuda broj: 55/0000-4 od 16.4.2024. godine, a koja je dostavtjena 17.4.2024. za
jediniinu ponuilenu cijenu od 73,00I(M bez PDV-a, koja ukljuduje uslugu no6enja sa dorudkom u
jednokrevetnim sobama u koju je ukljudena boravi5na taksa, tro5kovi osiguranja i kori5tenje parkinga.

tt,. ,n2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Hotel ,,MOD,,,
Hamdije Kre5evljakovida br. 48, Sarajevo.

itan 3.

Zaizvrienie ove odluke zaduLuje se i ovla5duje SluZba radunovodstva Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine.

tlan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.parlamentfbih.gov.baldom_naroda
istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u .kludu ,u
dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

ilan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Obrazloienje

Komisija za provodenje postupaka javne nabavke Doma naroda imenovana je Rje5enjem, broj:
021 c-l I -l 80 124 od 1 7. 1.2024. godine.



Postupak javne nabavke pokrenut je Rjeienjem o pokretanju postupka javne nabavke broj:02lc-11-799/24 od 3'4.2024. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.Procijenjena vrijednost javne nabavke je 3.000,00 bez pDV_a.
Nakon istraZivanja trLiSta, pismeni zahdev - prijedlog cijena upu6en je na adresu ponudadaHotel ,,MOD" Hamdije Kre5evljakovi6a br. 4g, Sarajevo

- Komisija za provodenje postupaka javne nabavke Doma naroda je 25.4.2024.godine dostavilasekretaru Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada , broj: 02/21-ll-7gg/24-1 od 24.4.2024. godine,u postupku javne nabavke pruZanja usluga hotelskog sm;ettaja za delegate Doma naroda parlamenta
Federacije Bosne i Hercegovine.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbornajpovoljnijeg ponuclada izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima,internim aktima i tenderskim dokumentom.
Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama(,,SluZbeni glasnik BiH", br. 3glr4 i sg/22), odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove Odluke ne moZe se izjaviti Lalba.

Dostavljeno:

- Seketaru Doma naroda,
- Komisiji za provodenje postupaka javne

nabavke Doma naroda,
- Odsjeku za radunovodstvo, finansije i budZet,
- Hotel ,,MOD", Hamdije Kre5evljakovica br.

48,71000 Sarajevo,
- a/a.


